TURKCELL YILDIZ GENG VE ACIK YAS TURKIYE UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
EDIRNE, 3. - 7.4.2019

Yaris 6 Bayanlar, 100m Serbest Acik
4.04.2019 Sonugclar Prelim
TURKIYE REKORLARI 50m 19 + 55.29 Burcu DOLUNAY TUR Istanbul 2.05.2012
TURKIYE REKORLARI 50m 17 - 18 55.69 Selen OZBILEN TUR HELESINKI 5.07.2018
TURKIYE REKORLARI 50m 15 - 16 56.24 Gizem GUVENG TUR ISTANBUL 1.12.2018
TURKIYE REKORLARI 50m 14 57.53 Gizem GUVENG TUR ISTANBUL 23.07.2016
TURKIYE REKORLARI 50m 13 58.21 Gizem GUVENG TUR iISTANBUL 13.12.2015
KATILIM BARAJI 13: 1:05.30; 14 - 15: 1:03.52; 16 - 17: 1:02.38; 18 +: 1:01.60
Sira YB Time
1. Selen OZBILEN 01  Fenerbahce Spor Kuliibii 56.49
KATILIM BARAJI GECTI
2. Meri¢ DEMIRTEPE 05 Istanbul Cevre Spor Kuliibt 59.00
KATILIM BARAJI GECTI
3. Cansu SENYUZLU _ 03  Anadolu Universitesi Genglik V 59.35
KATILIM BARAJI GECTI
4. Ece Bahar DEMIRKIRAN 04  Enka Spor Kuliibi 59.59
KATILIM BARAJI GECTI
5. Beril BOCEKLER 04  Enka Spor Kuliibi 59.77
KATILIM BARAJI GECTI
6. Duru TANIR _ 02  Fenerbahce Spor Kuliibi 59.79
KATILIM BARAJI GECTI
7. Sewval KOSEOGLU 02  Enka Spor Kuliibii 59.93
KATILIM BARAJI GECTI
8. Ece Imge ONAL 04  Enka Spor Kulibi 1:00.33
KATILIM BARAJI GECTI
9. SeraSIR _ 03  Bodrum Yiizme ihtisas 1:00.40
KATILIM BARAJI GECTI
10. Naz Duru KAHVECIOGLU 05 osmangazi belediyespor kuliibii 1:00.42
KATILIM BARAJI GECTi
11. Deniz AY 02  Sehitkamil Bahcelievler Yildiz 1:00.53
KATILIM BARAJI GECTI
12. Beren CAKIROGLU 05 Trabzon Yuzme Spor Kuliibli Dern 1:00.62
KATILIM BARAJI GECTIi
13. Olcaytu HATIPOGLU 03  Fenerbahce Spor Kuliibii 1:00.63
KATILIM BARAJI GECTi
14. Almina Simla ERTAN 99  Fenerbahce Spor Kuliibl 1:00.68
KATILIM BARAJI GECTI
15. Oyki CAKIR _ 03  Enka Spor Kuliibi 1:00.75
KATILIM BARAJI GECTI
16. Ecem DONMEZ 98  Fenerbahce Spor Kuliibii 1:00.84
KATILIM BARAJI GECTi
17. Leyla OZDOYURAN 02  Enka Spor Kuliibi 1:00.94
KATILIM BARAJI GECTI
18. Ece CINGI 03  Fenerbahce Spor Kuliibii 1:00.98
KATILIM BARAJI GECTi
19. Sila OZKAZANC 04  Zafer Koleji Spor Kultibi 1:01.01
KATILIM BARAJI GECTi
20. Eylul KARACAOGLAN 05 Burak Sezgin Yuzme Kulibi Dern 1:01.09
KATILIM BARAJI GECTI
Doga Nur OZGUR 04 Ted Ankara Kolejliler Spor Kul 1:01.09

KATILIM BARAJI GECTI
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Sophia Irem ISKENDEROGLU

KATILIM BARAJI GECTI

Seray GUNEN
KATILIM BARAJI GEQTi

Beste OZKAN
KATILIM BARAJI GEQTi

Lal SEZGIN

KATILIM BARAJI GEQTi
Duru ONCULOGLU
KATILIM BARAJI GECTi
Nil HELVACIOGLU
KATILIM BARAJI GECTi
Derya YUCESOY
KATILIM BARAJI GEQTi

Nilsu DEMIRAN
KATILIM BARAJI GECTI

Ela Naz ®ZDEMIR
KATILIM BARAJI GECTi

Nehir 6z _
KATILIM BARAJI GECTI
Inci Elif ERDIN

KATILIM BARAJI GECTi

Edasu BiNAL
KATILIM BARAJI GECTi

Aleyna DURMAZ _
KATILIM BARAJI GECTI
Zeynep OZUDOGRU

KATILIM BARAJI GECTI

irmak ATICI
KATILIM BARAJI GECTI

Cemile Miray ABAY _
KATILIM BARAJI GECTI

Nigar Berna ATES
KATILIM BARAJI GECTI

Karya SEKMAN
KATILIM BARAJI GECTI

llayda KELOGLU _
KATILIM BARAJI GECTI

Beren CELIK
KATILIM BARAJI GECTi

Zeynep AYSOY
KATILIM BARAJI GECTI

Sezi ERYUREKLI _
KATILIM BARAJI GECTI

Nisa SEKERCIOGLU
KATILIM BARAJI GECTI

Dilay KUYUCAK
KATILIM BARAJI GECTi
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Kayseri Faroz Yizme Spor Kuliib
Ankara Ylizme Akademisi

TED Mersin Koleji Spor Kuliibti
Fmv 1sik Spor Kultbi

Kinahada Su Sporlari Kultibi
Fenerbahce Spor Kultibi

Aykon Spor Kulubi

Tekirdag Yuzme Ihtisas KultbU
Burak Sezgin Yizme Kulubd Dern
Istanbul Cevre Spor Kuliibii
Fenerbahce Spor Kuliibi
Fenerbahce Spor Kultibl

Istanbul Avrasya Spor Kuliibi
Rota Koleji Spor Kuliibt Dernegd
Burak Sezgin Yizme Kulubd Dern
Fenerbahce Spor Kuliibii

Kayseri Faroz Yuzme Spor Kullib
Rota Koleji Spor Kuluibii Derneg
Fenerbahce Spor Kuliibii

Manisa Su Sporlari Spor Kulubi
Istanbul Cevre Spor Kultib
Fenerbahce Spor Kuliibii

Istanbul Avrasya Spor KuliibU

Burak Sezgin Yizme Kulubl Dern
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1:02.37

1:02.40

1:02.62

1:02.76

1:02.79
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Jessika Ela HANLEY _
KATILIM BARAJI GECTI

Cagla Su EROL
KATILIM BARAJI GECTI

Asl BOZER
KATILIM BARAJI GECTi

Eylul Deniz YENI _
KATILIM BARAJI GECTI

Ceren OZDEN
KATILIM BARAJI GECTi

Nimra KIZILKAYA
KATILIM BARAJI GECTi

Bengisu CAYMAZ
KATILIM BARAJI GECTIi
ligin CiL

KATILIM BARAJI GECTi
Selen KURT

Dilan FUTSI

Sinem CAN
KATILIM BARAJI GECTI

Ceyda GURPINAR _
KATILIM BARAJI GECTI

Nil CINARLI

Gokge SAVCI

Elif YILDIRIM

Eylul Elif BULUT

irmak TUNC

Drissi NOUR

Elif Selin ICGILI
KATILIM BARAJI GECTIi

Mira SENOL
Simal Ada SiViL
Selin UVENLICAN
Ecem BULUT
Cagla TOPSAKAL
Oykii 1lgin TOKA
Ada BOZKURT
Ceyda KOYMEN
Melis YILMAZ
Deniz ALAGOZ
Doga OZSEKER
Elif AKLAR
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Rota Koleji Spor Kuliibt Derneg
Galatasaray Spor Kulub
Fenerbahce Spor Kultibi
Eskisehir Su Sporlari Kuliibi D
Fenerbahce Spor Kuliibi
Galatasaray Spor Kulubi
Fenerbahce Spor Kuliibi

Izmir Atlantis Genclik Ve Spor

Fenerbahce Spor Kultibl
Ozel Izmir Dokuz Eyliil Koleji
Eskisehir Osmangazi Universite

Bosch Spor Kulibu

Fenerbahce Spor Kuliibi
Ankara lhitsas Gengclik Ve Spor
Istanbul Bbsk

Fenerbahce Spor Kuliibi
Tekirdag Yizme lhtisas Kullb{
Morocco Swimming Federation
Galatasaray Spor Kulubi

Enka Spor Kuluibi

Trabzon Yizme Spor Kultibii Dern
Eskisehir Buyuksehir Genglik V
Bosch Spor Kuliibu

Trabzon Yuzme Spor Kultibli Dern
Kulvar Spor Kultibi

Bursa Blyiiksehir Belediyespor
Bursa Blyiiksehir Belediyespor
Tekirdag Genclik Hizmetleri Ve
Bolu Genclik Merkezi Spor Kull
Galatasaray Spor Kultbi

Istanbul Avrasya Spor Kuliibi

(Zaman: ), cikis sinyalinden énce hareketlendiginden

Time

1:02.80

1:02.84

1:03.04

1:03.24

1:03.26

1:03.28

1:03.31

1:03.37

1:03.39
1:03.43
1:03.54

1:03.60

1:03.60
1:03.69
1:03.69
1:03.72
1:03.85
1:03.94
1:04.10

1:04.26
1:.04.41
1:04.42
1:04.84
1:05.03
1:06.02
1:06.51
1:06.70
1:07.06
1:07.92
1:07.95
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